
 Číslo zakázky

120060
 Označení rozpočtu

Dílo č. 1

 Za zhotovitele:   Za objednatele: Jiří Hudeček

 Datum:  Datum: Celkem (bez DPH) 2 064 144,95 Kč

433 470,44 Kč

DPH 21 % 433 470,44 Kč

DPH  % Kč

Cena celkem (včetně DPH) 2 497 615,39 Kč

BAPO s.r.o., Sušilovo náměstí 423/47, 683 01, Rousínov

Hudeček s.r.o., Husova 888, 562 01, Ústí nad Orlicí

Jiří Tvrdoň

 Projektant:

 Technický dozor:

 Rozpočtoval:

Krycí list rozpočtu - ZL 001, ZL 002, ZL 003

Přírodní koupací biotop Lanškroun a restaurace Koupaliště

Město Lanškroun, Náměstí J. M. Marků 12, 563 01, Lanškroun

VW WACHAL a.s., Tylova 220/17, 76701, Kroměříž

Zakázka

Přírodní koupací biotop Lanškroun a restaurace Koupaliště
Název rozpočtu

ZL 001, 002, 003 k Dodatku č. 1

 Název stavby:

 Objednatel:

 Zhotovitel:

REKAPITULACE NÁKLADŮ

Razítko a podpis Razítko a podpis

DPH

Poznámka:

Stránka 1 z 5



Zakázka: Přírodní koupací biotop Lanškroun a restaurace Koupaliště

Rozpočet: Dílo č. 1: Přírodní koupací biotop Lanškroun

Typ: Změnový list

Popis Cena DPH Cena s DPH

Dílo č. 1: Přírodní koupací biotop Lanškroun 2 064 144,95 433 470,44 2 497 615,39
01: Dodatek č. 1 2 064 144,95 433 470,44 2 497 615,39

ZL 001: Změna konstrukcí biotopu SO 02 2 000 000,00 420 000,00 2 420 000,00
S: Stavba 2 000 000,00 420 000,00 2 420 000,00

SO02: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie 2 000 000,00 420 000,00 2 420 000,00

002a: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie 2 000 000,00 420 000,00 2 420 000,00

2: Základy a zvláštní zakládání 2 002 950,55 420 619,62 2 423 570,17

62: Úpravy povrchů vnější - 27 169,20 - 5 705,53 - 32 874,73

94: Lešení a stavební výtahy 24 485,84 5 142,03 29 627,87

99: Staveništní přesun hmot - 267,20 - 56,11 - 323,31

ZL 002: Navýšení z důvodu vad projektu SO 02 392 234,94 82 369,34 474 604,28
S: Stavba 392 234,94 82 369,34 474 604,28

SO02: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie 392 234,94 82 369,34 474 604,28

002a: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie 392 234,94 82 369,34 474 604,28

2: Základy a zvláštní zakládání 354 396,15 74 423,19 428 819,34

94: Lešení a stavební výtahy 24 485,84 5 142,03 29 627,87

99: Staveništní přesun hmot 13 352,95 2 804,12 16 157,07

ZL 003: Změny příprava území - 328 089,99 - 68 898,90 - 396 988,89
S: Stavba - 328 089,99 - 68 898,90 - 396 988,89

SO01: Protipovodňové úpravy 91 761,60 19 269,94 111 031,54

SO01: Protipovodňové úpravy 91 761,60 19 269,94 111 031,54

1: Zemní práce 91 761,60 19 269,94 111 031,54

SO02: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie - 179 557,13 - 37 707,00 - 217 264,13

002a: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie - 179 557,13 - 37 707,00 - 217 264,13

1: Zemní práce - 179 557,13 - 37 707,00 - 217 264,13

SO05: Budova letního baru - 19 850,17 - 4 168,53 - 24 018,70

720: Zdravotechnické instalace - 19 850,17 - 4 168,53 - 24 018,70

1: Zemní práce - 19 850,17 - 4 168,53 - 24 018,70

SO08: Areálové vedení IS - 133 134,07 - 27 958,16 - 161 092,23

8.01: Areálové vedení IS - 133 134,07 - 27 958,16 - 161 092,23

1: Zemní práce - 133 134,07 - 27 958,16 - 161 092,23

SO12: Připojení IS - 2 322,30 - 487,68 - 2 809,99

8.02: Připojení IS - 2 322,30 - 487,68 - 2 809,99

1: Zemní práce - 2 322,30 - 487,68 - 2 809,99

SO13: Připojení vrtané studny - 84 987,91 - 17 847,46 - 102 835,38

24: Studny - 84 987,91 - 17 847,46 - 102 835,38

1: Zemní práce - 84 987,91 - 17 847,46 - 102 835,38

Celkem (bez DPH) 2 064 144,95

DPH 433 470,44

DPH 21 % ze základny: 2 064 145 433 470,44

Celkem (včetně DPH) 2 497 615,39

Stránka 2 z 5



Zakázka: Přírodní koupací biotop Lanškroun a restaurace Koupaliště

Rozpočet: Dílo č. 1: Přírodní koupací biotop Lanškroun

Typ: Změnový list

Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Komentář

Dílo č. 1: Přírodní koupací biotop Lanškroun 2 064 144,95 46,244
01: Dodatek č. 1 2 064 144,95 46,244

ZL 001: Změna konstrukcí biotopu SO 02 2 000 000,00 - 0,944
S: Stavba 2 000 000,00 - 0,944

SO02: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie 2 000 000,00 - 0,944

002a: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie 2 000 000,00 - 0,944

2: Základy a zvláštní zakládání 2 002 950,55 0,864

30 273361821R00 Uložení výztuže základových desek z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: 

stříhaná, ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 12,0 mm

t 2,310 34 894,95 80 606,11 1,022 2,360 Položka z rozpočtu, SO02, 2

Výkaz výměr: Odečet předpokladu vyztužení 120kg/m3; -16,141-0,088 - 16,229

Nový výkaz výztuže dle jednotlivých výkresů realizační dokumentace –

D 2.68 Základ OS1; 2,59014*1,08 2,797

D 2.56 Základ OS2; 2,45905+0,27979*1,08 2,761

D 2.57 Základ OS 3; 1,41333*1,08 1,526

D 2.58 Základ OS 4; 2,066*1,08 2,231

D 2.59 Základ OS 5; 2,1239*1,08 2,294

D 2.60 Základ OS 6; 2,71919*1,08 2,937

D 2.66 Základ OS 7; 0,84607*1,08 0,914

D 2.70 Deska ve spádu; 0,92261*1,08 0,996

D 2.65 Stupně základů a stěn; 0,42171*1,08 0,455

D 2.71 Základ a stěny OS 8; 1,50607*1,08 1,627

32 274272130RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 250 mm, výplň betonem C 16/20 m2 - 78,803 1 791,06 - 141 140,01 0,600 - 47,282 Položka z rozpočtu, SO02, 2
Výkaz výměr: Odpočet původní výměry; -78,8025 - 78,803

s výplní betonem, bez výztuže –

vč 02.02-02.04 : –

plocha z DWG : –

OS2 : 17,33*1,05 –

OS5 : 26,33*1,05 –

OS6 : 31,39*1,05 –

33 274272140RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 16/20 m2 - 35,637 2 131,76 - 75 969,53 0,740 - 26,371 Položka z rozpočtu, SO02, 2
Výkaz výměr: Odečet původní výměry; -35,637 - 35,637

s výplní betonem, bez výztuže, –

koupací část : –

vč 02.02-02.04 : –

OS8 : 33,94*1,05 –

34 274272150RT3 Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 400 mm, výplň betonem C 16/20 m2 - 486,455 2 531,47 - 1 231 444,97 0,963 - 468,456 Položka z rozpočtu, SO02, 2
Výkaz výměr: Odečet původní výměry; -486,4545 - 486,455

s výplní betonem, bez výztuže, –

koupací část : –

vč 02.02-02.04 : –

plocha z DWG : –

OS1 : 74,81*1,05 –

OS2 : 104,31*1,05 –

OS3 : 28,01*1,05 –

OS4 : 66,90*1,05 –

OS5 : 112,73*1,05 –

OS6 : 50,22*1,05 –

OS7 : 26,31*1,05 –

44 279361821R00 Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R), Výztuž ocelová betonářská - tyč; úprava: stříhaná, 

ohýbaná; povrch: žebírkový; značka: B500B (1.0439); d = 10,0 mm

t - 4,460 34 894,95 - 155 640,14 1,021 - 4,554 Položka z rozpočtu, SO02, 2

Výkaz výměr: Odečet původní výměry výztuže stěn ze ztraceného bednění; -15,022 - 15,022

včetně distančních prvků –

koupací část : –

vč 02.02-02.04 : –

plocha z DWG - TL. 25cm : –

Začátek provozního součtu –

  OS2 : 17,33*1,05 –

  OS5 : 26,33*1,05 –

  OS6 : 31,39*1,05 –

  koupací část - TL. 30cm : –

  vč 02.02-02.04 : –

  OS8 : 33,94*1,05 –

  koupací část : –

  vč 02.02-02.04 : –

  plocha z DWG - tl. 40cm : –

  OS1 : 74,81*1,05 –

  OS2 : 104,31*1,05 –

  OS3 : 28,01*1,05 –

  OS4 : 66,90*1,05 –

  OS5 : 112,73*1,05 –

  OS6 : 50,22*1,05 –

  OS7 : 26,31*1,05 –

herní potok : –

vč 02.06 : –

-3,0*0,50*0,025 - 0,038

-(11,50+2*1,50)*1,0*0,025 - 0,363

Nový výkaz výztuže dle jednotlivých výkresů realizační dokumentace –

D 2.69 Stěny OS 1; 1,25178*1,08 1,352

D 2.61 Stěny OS 2, 3; 2,5124*1,08 2,713

D 2.63 Stěny OS 4; 1,4871*1,08 1,606

D 2.64 Stěny OS 5; (2,00074+0,09625)*1,08 2,265

D 2.62 Stěny OS 6; 1,68532*1,08 1,820

D 2.67 Stěny OS 7; 0,45682*1,08 0,493

D 2.72 Herní potok; 0,65936*1,08 0,712

3002 311351924R00 Lišta do bednění pro sražení hran monolit. konstrukcí TLL 20/20/28 mm, plastová  m 504,260 124,50 62 780,37 0,000 0,126 Nová položka, naceněno dle RTS. v souladu s čl. III.7 SoD
Výkaz výměr: v.č. D 2.53 –

OS 2 až OS 7 –

OS 2; ((0,3+2,55+0,3+10,68+0,835)*2+1,945+2,855+0,5)*2 69,260

OS 3; (5,38+0,3+8,9+0,3+5,295)*2 40,350

OS 4; (4,05+30,095+0,3+1,645)*2+(1,7+0,3)*2 76,180

OS 5; (17,54+16,8)*2 68,680

OS 6; (2,7*8+2,565+2,7)*2 53,730

OS 7; (0,77-0,3+2,7*2+1,64+7,355)*2 29,730

v.č. D 2.54 –

OS 1; (3,16+15,715+24,57+1,1+7,795-0,3*3)*2 102,880

OS 8; (2,7*11+2,175-0,15)*2 63,450

3003 380356241R00 Bednění komplet. konstrukcí neomítaných z betonu vodostavebního ploch rovinných, zřízení  m2 1 147,013 1 302,02 1 493 438,29 0,063 72,606 Vlastní položka, naceněno dle RTS. v souladu s čl. III.7 SoD

Výkaz výměr: v.č. D 2.53 –

OS 2 až OS 7 –

OS 2; 4,25*((0,3+2,55+0,3+10,68+0,835)*2+1,945+2,855+0,5)*2 294,355

OS 3; 1,38*(5,38+0,3+8,9+0,3+5,295)*2 55,683

OS 4; 2,0*(4,05+30,095+0,3+1,645)*2+2,1*(1,7+0,3)*2 152,760

OS 5; 3,5*(17,54+16,8)*2 240,380

OS 6; 3,25*(2,7*8+2,565+2,7)*2 174,623

OS 7; 1,25*(0,77-0,3+2,7*2+1,64+7,355)*2 37,163

v.č. D 2.54 –

OS 1 + OS 8 –

OS 1; 1,25*(3,16+15,715+24,57+1,1+7,795-0,3*3)*2 128,600

OS 8; 1,0*(2,7*11+2,175-0,15)*2 63,450

Poskytnutá sleva na položku ve výši 943.964,33 Kč (formou snížení jednotkové 

ceny z 2.125 na 1.302,02 Kč/m2)

–

3004 380356242R00 Bednění komplet. konstrukcí neomítaných z betonu vodostavebního ploch rovinných, odbednění  m2 1 147,013 553,00 634 298,19 – Nová položka, naceněno dle RTS. v souladu s čl. III.7 SoD

3005 380326142RT7 Beton komplet.konstr.vodostavební C 30/37 do 30 cm, železobeton, vliv prostředí XA3 m3 182,310 7 225,00 1 317 189,75 2,591 472,434 Nová položka, naceněno dle RTS. v souladu s čl. III.7 SoD
Výkaz výměr: v.č. D 2.53 - výkaz betonu –

OS 2 až OS 7; 151,94 151,940

v.č. D 2.54 - výkaz betonu –

OS 1 + OS 8; 30,37 30,370

3009 X45422 Vylamovací prvek PLEXUS TYP 122520 D+M m 22,500 837,00 18 832,50 – Vlastní položka, naceněno dle RTS. v souladu s čl. III.7 SoD

62: Úpravy povrchů vnější - 27 169,20 - 2,416

84 622451101R00 Vyspravení povrchu a zatření spár vnějších stěn maltou cementovou m2 - 360,000 75,47 - 27 169,20 0,007 - 2,416 Položka z rozpočtu, SO02, 62
Výkaz výměr: Odpočet původní výměry –

neomítaných betonových a železobetonových monolitických i prefabrikovaných, s 

rozetřením vysprávky do ztracena,

–

koupací část : –

skladba S4; -360 - 360,000

Mezisoučet –

94: Lešení a stavební výtahy 24 485,84 0,608

3006 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m  m2 95,835 255,50 24 485,84 0,006 0,608 Nová položka, naceněno dle RTS. v souladu s čl. III.7 SoD
Výkaz výměr: v.č. D 2.53 –

OS 2 až OS 7 –

OS 2; 1,0*((0,3+2,55+0,3+10,68+0,835)*2+1,945+2,855+0,5) 34,630

OS 5; 1,0*(17,54+16,8) 34,340

OS 6; 1,0*(2,7*8+2,565+2,7) 26,865

99: Staveništní přesun hmot - 267,20 –

142 998144471R00 Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m t - 0,944 282,97 - 267,20 – – Položka z rozpočtu, SO02, 99

ZL 002: Navýšení z důvodu vad projektu SO 02 392 234,94 47,189
S: Stavba 392 234,94 47,189

SO02: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie 392 234,94 47,189

002a: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie 392 234,94 47,189

2: Základy a zvláštní zakládání 354 396,15 46,581

26 273321311R00 Beton základových desek železový třídy C 16/20 m3 - 9,966 3 459,36 - 34 475,98 2,525 - 25,164 Položka z rozpočtu, SO02, 2

Stránka 3 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Komentář

Výkaz výměr: Odečet původní výměry –

bez dodávky a uložení výztuže –

vč 02.05 a řez I-I : –

základové desky opěrek : –

-(11,40+2*9,40)*1,10*0,30 - 9,966

27 273321411R00 Beton základových desek železový třídy C 25/30 m3 - 134,510 3 987,54 - 536 364,01 2,525 - 339,638 Položka z rozpočtu, SO02, 2
Výkaz výměr: bez dodávky a uložení výztuže –

vč 02.02 : –

koupací část - biotop : odečet původní výměry –

-134,51 - 134,510

28 273351215R00 Bednění stěn základových desek zřízení m2 6,608 1 125,84 7 440,11 0,039 0,259 Položka z rozpočtu, SO02, 2
Výkaz výměr: svislé nebo šikmé (odkloněné) , půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových 

desek ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných 

vzpěr,

–

vč 02.02 : –

koupací část - biotop : –

odečet původní výměry; -146,87 - 146,870

v.č. D 2.51 - výkaz betonu základových desek –

OS 2 až OS 7; 281,54*0,3 84,462

A-A; 1,5*(0,865+0,85) 2,573

B-B; 1,5*0,75 1,125

C-C; 1,5*(8,15+0,825+0,825) 14,700

D-D; 1,0*0,75 0,750

D 2.52 - výkaz betonu základových desek –

OS 1 + OS 8; 166,23*0,3 49,869

29 273351216R00 Bednění stěn základových desek odstranění m2 51,385 178,44 9 169,14 – – Položka z rozpočtu, SO02, 2
Výkaz výměr: 6,608+44,777 51,385

3001 273323611RT9 Železobeton základových desek vodostavební C 30/37, XA2 odolnost proti chemicky agresivnímu prostředí  m3 162,176 4 755,00 771 146,88 2,525 409,494 Nová položka, naceněno dle RTS. v souladu s čl. III.7 SoD

Výkaz výměr: v.č. D 2.51 - výkaz betonu –

OS 2 až OS 7; 99,51 99,510

v.č. D 2.52 - výkaz betonu –

OS 1 + OS 8; 52,70 52,700

vč 02.05 a řez I-I : –

základové desky opěrek : –

(11,40+2*9,40)*1,10*0,30 9,966

3008 X45421 Změna třídy betonu z 16/20 na 25/30 XA2 m3 185,134 530,00 98 121,02 – Vlastní položka, naceněno dle RTS. v souladu s čl. III.7 SoD
Výkaz výměr: Změna třídy betonu u zdiva základového ze ztraceného bednění, stěny biologie, 

dopadiště, sportovní potok

–

tl. 200 mm, pol. č. 31; 273,85*0,1176 32,205

tl. 250 mm, pol. č. 32; 1,5*0,1616 0,242

tl. 300 mm, pol. č. 33; 58,3*0,2048 11,940

tl. 400 mm, pol. č. 34; 149,5*0,292 43,654

Změna třídy betonu u základového pasu –

pol. č. 35; 87,127 87,127

základové desky opěrek : –

(11,40+2*9,40)*1,10*0,30 9,966

3017 273351215.RT1 Bednění stěn základových desek - zřízení, bednicí materiál prkna 44,777 879,00 39 358,98 0,036 1,629 Nová položka, naceněno dle RTS. v souladu s čl. III.7 SoD
Výkaz výměr: D 2.51 - výkaz podkladního betonu –

OS 2 až OS 7 –

OS2; (7,06+5,905+4,9+4,15+0,3+4,25-1,5+12,41-1,5-1,505+1,175+3,5)*0,1 3,915

OS3; (4,395+8,9+4,395+4,395+1,5+11,905+1,5+4,395)*0,1 4,139

OS4; ((4,95+3,22+32,095)*2-1,5-3,25)*0,1 7,578

OS5; ((17,695-0,75)*2)*0,1 3,389

OS6; ((26,485+3,0)*2-1,0+2,5+1,0)*0,1 6,147

OS7; ((2,7*2+1,635+7,9)*2)*0,1 2,987

v.č. D 2.52 - výkaz podkladního betonu –

OS 1 a OS 8 –

OS 1; ((3,16+15,715+24,57+7,795)*2)*0,1 10,248

OS 8; ((2,7*11+2,175)*2)*0,1 6,375

94: Lešení a stavební výtahy 24 485,84 0,608

3006 941955004R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m  m2 95,835 255,50 24 485,84 0,006 0,608 Nová položka, naceněno dle RTS. v souladu s čl. III.7 SoD
Výkaz výměr: v.č. D 2.53 –

OS 2 až OS 7 –

OS 2; 1,0*((0,3+2,55+0,3+10,68+0,835)*2+1,945+2,855+0,5) 34,630

OS 5; 1,0*(17,54+16,8) 34,340

OS 6; 1,0*(2,7*8+2,565+2,7) 26,865

99: Staveništní přesun hmot 13 352,95 –

142 998144471R00 Přesun hmot, jímky a nádrže pozemní výšky do 25 m t 47,189 282,97 13 352,95 – – Položka z rozpočtu, SO02, 99

ZL 003: Změny příprava území - 328 089,99 –
S: Stavba - 328 089,99 –

SO01: Protipovodňové úpravy 91 761,60 –

SO01: Protipovodňové úpravy 91 761,60 –

1: Zemní práce 91 761,60 –

6 112251101 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm kus 2,000 335,84 671,68 – Položka z rozpočtu, SO01, 1
Výkaz výměr: STROM_DO_300 –

Odečet původní položky –

-2 - 2,000

Skutečnost počtu likvidovaných pařezů –

D 100; 1 1,000

D 250; 2 2,000

D 300; 1 1,000

7 112251102 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm kus 14,000 635,30 8 894,20 – Položka z rozpočtu, SO01, 1
Výkaz výměr: STROM_DO_500 –

Odečet původní položky –

-6 - 6,000

Skutečnost počtu likvidovaných pařezů –

D 350; 1 1,000

D 400; 8 8,000

D 500; 11 11,000

8 112251103 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm kus 11,000 1 015,13 11 166,43 – Položka z rozpočtu, SO01, 1
Výkaz výměr: STROM_DO_700 –

Odečet původní položky –

-2 - 2,000

Skutečnost počtu likvidovaných pařezů –

D 550; 1 1,000

D 600; 9 9,000

D 700; 3 3,000

9 112251104 Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm kus 5,000 1 607,28 8 036,40 – Položka z rozpočtu, SO01, 1
Výkaz výměr: STROM_DO_900 –

Odečet původní položky –

-3 - 3,000

Skutečnost počtu likvidovaných pařezů –

D 800; 6 6,000

D 900; 2 2,000

36 R23 Likvidace pokosených travin spálením na hromadách kpl - 1,000 5 287,11 - 5 287,11 – Položka z rozpočtu, SO01, 1

3007 112201119R00 Odstranění pařezů o průměru do 100 cm, svah 1:5  ks 3,000 22 760,00 68 280,00 – Nová položka, naceněno dle RTS. v souladu s čl. III.7 SoD
Výkaz výměr: Skutečnost počtu likvidovaných pařezů –

D 1000; 1 1,000

D 1350; 1 1,000

D 1400; 1 1,000

SO02: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie - 179 557,13 –

002a: Přírodní koupací biotop vč.biologické části a technologie - 179 557,13 –

1: Zemní práce - 179 557,13 –

17 199000005R00 Poplatky za skládku zeminy 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů t - 551,313 325,69 - 179 557,13 – – Položka z rozpočtu, SO02, 1
Výkaz výměr: rozdíl mezi výkopy a zásypy a násypy : 

výkopy  celkem : 2975,333 2 975,333

zpětné zásypy a násypy : -2568,02 - 2 568,020

odvoz výkopku z rýh pro trubní vedení u biotopu : 

výkopy pro trubní rozvody u biotopu : 

odhad : 600*0,60*0,40 144,000

Mezisoučet 551,313

SO05: Budova letního baru - 19 850,17 –

720: Zdravotechnické instalace - 19 850,17 –

1: Zemní práce - 19 850,17 –

5 1710001 Poplatek za skládku zeminy - poplatek za skládkovné m3 - 29,797 666,18 - 19 850,17 – – Položka z rozpočtu, SO05, 720, 1
Výkaz výměr: ((42*0,6*1,32)+(91*0,6*0,95))*0,35 29,797

SO08: Areálové vedení IS - 133 134,07 –

8.01: Areálové vedení IS - 133 134,07 –

1: Zemní práce - 133 134,07 –

6 1710001 Poplatek za skládku zeminy - poplatek za skládkovné m3 - 199,847 666,18 - 133 134,07 – – Položka z rozpočtu, SO08, 8.01, 1
Výkaz výměr: ((362*0,8*1,35)+(163*0,6*1,35)+14*2+20)*0,35 199,847

SO12: Připojení IS - 2 322,30 –

8.02: Připojení IS - 2 322,30 –

1: Zemní práce - 2 322,30 –

5 1710001 Poplatek za skládku zeminy - poplatek za skládkovné m3 - 3,486 666,18 - 2 322,30 – – Položka z rozpočtu, SO12, 8.02, 1
Výkaz výměr: (6+(3*0,8*1,65))*0,35 3,486

SO13: Připojení vrtané studny - 84 987,91 –

24: Studny - 84 987,91 –

1: Zemní práce - 84 987,91 –

5 1710001 Poplatek za skládku zeminy - poplatek za skládkovné m3 - 127,575 666,18 - 84 987,91 – – Položka z rozpočtu, SO13, 24, 1

Stránka 4 z 5



Poř. Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Jedn. hmotn. Hmotnost Komentář

Výkaz výměr: ((450*0,6*1,35))*0,35 127,575

Stránka 5 z 5


